

ماورای اخبار

«هیچ بی‌گناهی در غزه نیست»، موضع رسمی صهیونیستها برای کشتار فلسطینی‌ها
 نتایج یک تحقیق نشان می‌دهد دستگاه اطلاعات رژیم صهیونیستی اعتراف کرده است ۸۳ درصد از قربانی‌ها غیرنظامی بوده‌اند. عبارت «هیچ بی‌گناهی در غزه نیست» به محور سیاست رسمی سیاسی و امنیتی این رژیم تبدیل شده است. در فروردین گذشته «بوعز بیسموت» عضو پارلمان رژیم صهیونیستی (کنست) از حزب لیکود در مصاحبه‌ای با شبکه ۱۴ تلویزیون این رژیم مدعی شد که «هیچ بی‌گناهی در غزه وجود ندارد» و «راحل نظامی تنها زبانی است که دشمن می‌فهمد». همچنین «دیوید اسمال» از حزب لیکود در جلسه دی ماه سال گذشته کنست گفت «تقریباً هیچ بی‌گناهی در غزه وجود ندارد، هر کدام از آنها یا پسر یا برادر یک مبارز هستند» نتایج نظرسنجی انجام شده ازسوی مرکز «آکورد» نشان داد که ۷۶ درصد از یهودیان ساکن اراضی اشغالی با این مطلب که «هیچ بی‌گناهی در غزه وجود ندارد» موافق هستند و این به عبارت رایجی در گفتمان عمومی تبدیل شده و علاوه بر این مسئولان سیاسی نزدیک به کابینه فعلی این رژیم، اپوزیسیون، نظامیان و حتی هنرمندان و اهالی فرهنگ و ادب نیز آن را به کار می‌برند. با این حال تفاوتی میان گفتمان اکثریت راست‌گرا و اقلیت چپ‌گرا را نشان می‌دهد، چپ‌گراها به دنبال ممانعت از گسترش انتشار تصویر منفی از «اسرائیل» در افکار عمومی جهان هستند، طبق نظرسنجی‌ها، درحالی که ۸۷درصد از حامیان ائتلاف حاکم کاملاً با این مطلب موافق هستند، در مقابل ۷۰ درصد چپ‌گراها با آن مخالفند اما این گروه نیز در سال‌های اخیر کاهش بسیاری داشته است. داده‌ها نشان می‌دهند که این مسأله فراتر از وابستگی‌های حزبی بوده و بر آگاهی جمعی ساکنان اراضی اشغالی حاکم شده و دیگر فقط به افکار عمومی محدود نبوده بلکه به رسانه‌های عبری نیز که خود در شکل‌دهی افکار عمومی نقش دارند، کنشیده شده است. براساس نظرسنجی مرکز آکورد ، ۶۴ درصد شه‌رکن‌نشین‌ها بر این باور هستند که رسانه‌ها نباید رنج و درد ساکنان غزه را پوشش دهند، ۴۱ درصد نیز معتقد هستند که شبکه‌های رسمی تلویزیون این رژیم طرفدار منافع فلسطینی‌ها هستند، این درحالی است که برخی مطالعات مستقل حاکی از این است که تقریباً هیچ تصویری از شهدایی غیرنظامی فلسطین در پوشش رسانه‌های عبری وجود ندارد. در همین چارچوب برخی رسانه‌های وابسته به بلوک راست در تلاش هستند که گزارش‌های جنجالی را برای تقویت تصویر کلیشه‌ای فلسطینی‌ها به عنوان جنایتکار و تروریست به کار بگیرند، در فروردین گذشته، شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی میزبان «دور شحر» بود که مدعی شد در غزه به عنوان یک زن مسلمان متولد شد اما بعد به یهودیت گرویده است. ایین فرد در مصاحبه خود مدعی شد: «در آنجا بی‌گناهی وجود ندارد، ۹۹ درصد آنها خرابکار هستند، غزه جایی چھنی است که مختص کشتار است.» با این مصاحبه می‌توان متوجه شد که ساکنان اراضی اشغالی چه اطلاعاتی را دریافت می‌کنند، آنها به این روایت‌ها واکنش نشان می‌دهند چراکه باورهای آنها را تقویت می‌کند، از چنین گزارش‌ها و اظهارنظرهایی برای اعتباربخشی به گفتمان جمعی «اسرائیل» استفاده می‌شود هرچند که اساسا با داده‌های اطلاعاتی که می‌گوید بیشتر افراد به قتل رسیده در غزه غیرنظامی بوده‌اند، مغایرت دارند. داده‌های طبقه‌بندی شده در دستگاه اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی (امان) نشان داد که تا فروردین گذشته ترور ۱۳۳۰ نیروی حماس و جهاد اسلامی به صورت قطعی ثبت شده است.در مقابل وزارت بهداشت فلسطین در غزه گزارش داد که در همین بازه زمانی، تعداد کل کشته‌ها ۵۲ هزار و ۹۲۸ تن بوده است، با مقایسه ۲ آمار متوجه می‌شویم که نسبت نیروهای حماس به کل قربانیان از ۱۷ درصد فراتر نرود می‌ و ۸۳ درصد از آنها غیرنظامی از جمله زنان، کودکان، سالخورده‌گان و مردان غیر مسلح بوده‌اند. به نوشته روزنامه «الاخبار» چاپ لبنان، سازمان پزشکان بدون مرز اسفند گذشته در گزارشی از بیمارستان ناصر در خان‌یونس به انتقال یک دختر بچه چهار ساله به بیمارستان پس از بمباران خانه‌شان در رفح پرداخت و تأکید کرد که او نه سلاخی داشته و نه هیچ یک از اعضای خانواده‌اش وابسته به گروه مسلحی بوده‌اند. با این حال در ادامه برخی رسانه‌های عبری به نقل از «برخی منابع نظامی» مدعی شدند که این دختر چهار ساله از یک خانواده مشکوک بوده است. همچنین در این گزارش به رویکرد سیستماتیک موجود در ارتش رژیم صهیونیستی اشاره و اعلام شد که غیرنظامیان کشته شده را به مرگشان به عنوان «تروریست» طبقه‌بندی می‌کنند، در همان محله به یاد خودک کچهار ساله نیز افسران صهیونیستی که در عملیات شرکت داشتند، اظهار کردند که «افراد بعد از مرگشان به مقام خرابکار ارتقا پیدا می‌کنند.» اگر صحبت‌های این تیپ را باور کنید، باید فرض کنید که «اسرائیل» ۲۰۰ درصد از نیروهای حماس در منطقه را از پای درآورده است. این رویکرد در موارد دیگری نیز اثبات شده است، در رفح حدود ۱۰۰ فلسطینی در بمباران اسرائیل جان خود را از دست دادند و همه آنها را «خرابکار» اعلام کردند درحالی که یکی از افسران این گردان بعداً اعتراف کرد که تنها ۲ تن از این تعداد از نیروهای حماس بودند و مابقی غیرنظامیان بدون سلاح بودند، در یک گردان نظامی دیگر نیز گزارش شد که ۲۰۰ «خرابکار» کشته شدند اما تحقیقات داخلی نشان داد که تنها ۱۰ تن از ادامه از اعضای حماس بوده‌اند. گفتمان «هیچ بی‌گناهی در غزه وجود ندارد» چه در بعد اجتماعی و چه رسمی آن با اصول اولیه قوانین بین‌المللی انسانی در زمان جنگ مغایرت دارد، ماده ۵۱ پروتکل الحاقی اول کنوانسیون‌های سال ۱۹۴۶ زنو که رژیم صهیونیستی آن را امضا کرده، بر این دلالت دارد که ساکنان غیرنظامی از حمایت موسمی در برابر خطرات عملیات‌های نظامی برخوردار هستند و هرگونه حمله به آنها یا هدف قرار دادن آنها غیرقانونی است.

یونینفل: اسرائیل ۹۴۰۰ بار توافق آتش‌بس لبنان را نقض کرده است
 یونینفل اعلام کرد که رژیم صهیونیستی از زمان امضای توافق آتش بس در لبنان، بیش از ۹۴۰۰ بار این توافق را در عملیات‌های هوایی و زمینی خود نقض کرده است. به گزارش خبرگزاری شین هوا، نیروی موقت سازمان ملل متحد در لبنان (یونینفل) در گزارشی اعلام کرد که از زمان برقراری آتش‌بس با حزب‌الله لبنان از حدود یک سال پیش، بالغ بر ۹۴۰۰ مورد تجاوز توسط اسرائیل را ثبت کرده است. سخنگوی یونینفل با هشدار نسبت به اینکه وضعیت در مرز همچنان شکننده است، به خبرگزاری شین‌هوا گفت: از زمان توافق توقف حصوصات در نوامبر سال گذشته، یونینفل تقریباً ۷۰۰۰ مورد نقض هوایی و بیش از ۲۴۰۰ فعالیت در شمال خط آبی در مرزی بین لبنان و اسرائیل را ثبت کرده است.وی ادامه داد: وضعیت شکننده است و نیاز فوری به جلوگیری از هرگونه تشدید بیشتر وجود دارد. وی با اشاره به اینکه یونینفل آماده حمایت از همه طرف‌ها در حفظ قلمنامه ۱۷۰۱ است، افزود که ادامه تجاوزها پیشرفت‌های حاصل شده توسط طرفین در جهت بازگرداندن ثبات را تهدید و تضعیف می‌کند. ایمن مقام یونینفل تصریح کرد که ارتش لبنان با حمایت یونینفل در بیش از ۱۲۰ موقعیت دائمی در منطقه مرزی جنوب لبنان مجدداً مستقر شده است. به گفته وی، با نزدیک شدن به پایان مأموریت یونینفل در پایان سال ۲۰۲۶ (۱۴۰۵ش)، تمرکز آن بر حفظ ثبات در امتداد خط آبی، حمایت از ارتش لبنان و استقرار آن در جنوب و کمک به گسترش اقتدار دولت لبنان در این منطقه حساس ادامه دارد. سخنگوی یونینفل گفت: مأموریت فعلی ما تا ۲۱ دسامبر ۲۰۲۶ (۱۴۰۵ش) ادامه خواهد داشت و پس از آن، طی یک سال شروع به اجرای یک روند خروج تدریجی و منظم خواهد کرد و قرار است دولت لبنان تنها نهاد مسئول امنیت در جنوب لبنان باشد.



جهان

وزیر خارجه عمان:

ما می‌خواهیم مذاکرات ایران و آمریکا از سر گرفته شود

بدر البوسعیدی، وزیر خارجه عمان در جریان یکی

از نشست‌های کنفرانس «گفت‌وگوی منامه» که توسط مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک (IISS) در بحرین برگزار شد، گفت: «ما می‌خواهیم مذاکرات میان ایران و ایالات متحده از سر گرفته شود.»

فرانس پرس نوشت: عمان، که میزبان چندین دور از گفت‌وگوهای هسته‌ای ایران و ایالات متحده بود – گفت‌وگوهایی که در ماه ژوئن به‌دلیل جنگ ایران و اسرائیل متوقف شد – روز شنبه از دو کشور خواست تا به

میز مذاکره بازگردند.

عمان، که میجانی سنتی ایران محسوب می‌شود، امسال میزبان پنج دور گفت‌وگوی ایران و آمریکا بوده است.با این حال، البوسعیدی افزود: «تنها سه روز پیش از آغاز دور ششم و احتمالاً سرنوشت‌ساز مذاکرات، اسرائیل در اقدامی غیرقانونی و مرگبار، بمباران و حملات موشکی خود را آغاز کرد.»

البوسعیدی از کشورهای حاشیه خلیج فارس خواست تا سیاست گفت‌وگو با ایران و سایر کشورهایی را که مدت‌ها

مرشایمر استاد برجسته دانشگاه‌های آمریکا:

ترامپ «قاتل‌الدوله» شده است



می‌یمنید. ولی اگر رویو فردا از صحنه سیاست کنار برود، این سیاست احفانه واشنگتن علیه ونزوئلا ادامه خواهد یافت.»	
دخالت آمریکا باعث بدتر شدن اوضاع شده است	
در ادامه، مرشایمر به تلاش آمریکا برای جایگزینی مادورو با «ماریا ماچادو» که ناپولیتانو او را یک مهره سیا و موساد خواند، اشاره کرد و گفت: «می‌خواهند دولت مادورو را سرنگون کنند و او را جایگزین کنند. و ایده در ذهنشان این است که همه چیز عالی پیش خواهد رفت. اما اگر به تاریخ تغییر رژیم توسط ایالات متحده نگاه کنید، تقریباً همه آن‌ها کشور را نابود کرده‌اند. پس ایده اینکه ونزوئلا پس از خلاص شدن از مادورو خوشبخت خواهد شد، توهم است.»	
ناپولیتانو با استناد به گفته‌های «داگلاس مک‌گرگور» مشاور سابق پنتاگون افزود: «نفت ونزوئلا به‌دلیل ترکیب زمین‌شناسی، دو برابر نفت تگزاس هزینه بایلاش دارد. بنابراین دلیلی نفتی وجود ندارد و این فرضیه شما را تقویت می‌کند که انگیزه، ایدئولوژیک است.»	
در پاسخ به پرسشی درباره درگیری با کلمبیا، مرشایمر گفت: «رئیس‌جمهور کلمبیا (گوستااو پترو) در برابر ترامپ موضع تندی گرفته و او از این موضوع بیزار است. در ضمن کلمبیا منبع اصلی ورود مواد مخدر به آمریکاست، حتی بیشتر از ونزوئلا. اگر واقعاً دغدغه مواد مخدر داشتند، باید به سراغ بوگوتا	

می‌رفتند نه کاراکاس.»	
آمریکا دچار ورشکستگی اخلاقی شده است	

در پایان، ناپولیتانو به سیاست‌های ترامپ در برخورد با افراد مظنون به قاچاق مواد مخدر اشاره کرد و پرسید: «اینکه رئیس‌جمهور آمریکا افراد را تروریست مواد مخدر بنامد و بدون محاکمه آن‌ها را بکشد، چه تبعاتی دارد؟» مرشایمر این اقدام را «تقص آشکار قانون و اصول انسانی» دانست، ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌نه نسبی‌گرایی اخلاقی، بلکه ورشکستگی اخلاقی است. نباید فراموش کنیم که آمریکا و اسرائیل هم‌زمان درحال ارتکاب نسل‌کشی در غزه‌اند و در همین حال مردم بی‌گناهی را در دریای کارائیب به بهانه قاچاقچی بودن می‌کشند. شاید این‌ها ماهیگیر یا باربر معمولی بوده‌اند، نه قاچاقچی. ولی ما به‌سادگی آن‌ها را به قتل می‌رسانیم.»	

چھ کسانی‌اند یا چه باری دارند. این تبدیل‌شدن رئیس‌جمهور به "قاتل‌الدوله" است.»	
مرشایمر با اشاره به اظهارات ناپولیتانو درباره هم‌پیمانی ترامپ و نتانیاهو گفت: «این‌	